2

[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   18.12.2025 № 445/33

О награждении Почетными грамотами сотрудников Территориального управления №1 ГКУ МО «Мособлпожспас»

[bookmark: _Hlk195861534]В соответствии с решением Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области от 25.05.2017 № 168/10 «Об утверждении положения «О Почетной грамоте Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области» (в редакции от 23.12.2021 № 666/50) за инициативу и усердие, умелые, профессиональные и решительные действия в экстремальных условиях при ликвидации чрезвычайных ситуаций и в связи с празднованием Дня спасателя Российской Федерации, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Наградить Почетными грамотами Совета депутатов городского округа Красногорск с вручением памятных сувениров сотрудников Территориального управления №1 ГКУ МО «Мособлпожспас»:
- Белова Ивана Петровича – водителя (пожарной техники) 310-ой пожарно-спасательной части;
- Пастушенко Ивана Сергеевича – начальника караула отдельного поста 227-ой пожарно-спасательной части (специальной);
- Чебыкина Алексея Васильевича – водителя (пожарной техники) отдельного поста 227-ой пожарно-спасательной части (специальной).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области по адресу: https://www.krasnogorsk-sovet.ru/.

Председатель
Совета депутатов                                          		       	         С.В. Трифонов

Разослать: в дело, ТУ №1 ГКУ МО «Мособлпожспас»

image1.jpeg